

25-5-85

MBNO-1462

Schedule XLV-Form No. 134

DIVISION

Melkhal

SUB-DIVISION

Bhuvanachand

WEA SURREINENT BOOK

Kojal Vanki.

कार्यपालक अभियंता
ग्रामीण कार्य विभाग
कार्य प्रमंडल मधेपुरा

कार्यपालक अभियंता
ग्रामीण कार्य विभाग
मधेपुरा

Lakshmipur Bhagwati Panch. An
Pakhi Sch. XLV-Form No. 134

DIVISION
 SUB-DIVISION

No. 1400

Name of officer _____

Date of first entry _____

Date of last entry

Abstract of Est

40

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(1) Paving and laying Dim and R.F. Paver					
Qty vide TMBP - (33)					
12 No @ Rs 4078.84 each Rs. 8154.10					
4 No @ Rs 1884.14 each Rs. 7537.10					
(7/2) Clearing and grubbing 2nd Land.					
Qty vide TMBP - (33)					
0.693 hect @ Rs 49496.74/hect Rs. 3407.10					
(8/37) Earth work in excavation for found'n					
Qty vide TMBP - (33)					
29.800 m³ @ Rs 260.59/m³ = 7766.10					
(32) Paving pcc 1:2:5 levelily (curb to full road).					
Qty vide TMBP - (33)					
0.60 m³ @ Rs 5731.33/m³ Rs. 2634.10					
(5/29) Providing pcc 1:2:5					
Qty vide TMBP - (33)					
133.74 m³ @ Rs 6514.69/m³ Rs. 219806.10					
(6/20) Paving and laying Rce NP₃ H.P for Culvert					
Qty vide TMBP - (33)					
1.50 m @ Rs 341.82/m Rs. 27314.10					
(Rs) = 331242.10					

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134 B/PB: 33/242-0

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(7/12) Paving and laying of R.C.C. curb and pipe					
Qty mds T.M.B.P. - (34)					
15.00 @ Rs 877.78/m Rs = 13166-00					
(8/3) Const ⁿ of bankment with approved material.					
Lead - 100					
Qty mds T.M.B.P. - (34)					
Lead - 100m.					
403.95m ³ @ Rs 174.88/m ³ Rs = 70618-00					
Lead - 100m					
598.425m ³ @ Rs 130.86/m ³ Rs = 78310-00					
(9/5) Const ⁿ of subgrade and earthen shoulder.					
Qty mds T.M.B.P. - (34)					
1413.76m ³ @ Rs 176.47/m ³ Rs = 249486-00					
(10/6) Const ⁿ of 6.88m with well graded.					
Qty mds T.M.B.P. - (34)					
694.05m ³ @ Rs 2946.89/m ³ Rs = 2045289-00					
(11/22) Earth work in excavation for foundation					
Qty mds T.M.B.P. - (34)					
15.66m ³ @ Rs 260.59/m ³ Rs = 4085-00					
(12/23) Paving of premises (1:2.5:5) leveling in form of					
Qty mds T.M.B.P. - (35)					
2.85 @ Rs 5731.33/m ³ Rs = 16354-00					

Continuation of B/PB: 2808526-00

Sch. XLV-Form No. 134
Details of actual[illegible]